PORTARIA N.° 14.2003

“DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER PELA TESOURARIA NO
PERÍODO DE FÉRIAS DA TESOURARIA TITULAR, e dá outra s providências”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA o funcionário Itamar Cristiano Torquetti,
Fiscal Tributário para ocupar o cargo de Tesoureiro no período de 13/02/03 a 27/02/03,
em função da Tesoureira titular estar de férias neste período.

Com esta designação ficam acrescidos aos valores dos vencimentos normais deste
servidor a diferença da caixa, Art. 96 Parágrafo Único do Regime Jurídico Único,
proporcional aos dias em que fizeram jus.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 11 de fevereiro de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Adriana Cristine Mäger

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento